3. Ex eo tempore sanctissimus praesul Bonifacius sollerti indagine perquirebat, quibus efficere modis valeret, quod divina noverat sibi gratia revelatum. Tandem divino instigatus adminiculo, concessu Pippini illustris regis, qui tunc Franciae regimen dispensabat<sup>r</sup>, Romam petiit<sup>s</sup>, praedicto Burchardo comite<sup>t</sup> 15 Pippinatus autem tunc Romanae ecclesiae Zacharias summus pontifex dominico ovili aptissimus, summi pontificatus infulae non incongruus. Hic amplo sinu caritatis viros ex Germaniae partibus adventantes Romam colligere solitus erat, volens novellae plantationis in fide Christi gontes elicere<sup>u</sup> ad expeditionem loci, ubi pastor ecclesiarum<sup>v</sup> doctorque gentium<sup>w</sup> humati corporibus habebantur. Cui tamen cum Magontini<sup>x</sup> archipraesulis innotisset adventus, praemeditari coepit, si quid cum tanto viro dignum Deo cooperari<sup>y</sup> 20 valeret. Audiverat enim iam dudum sanctitatis eius famam longe lateque vulgatum. Veruntamen cum ad hoc perventum esset, ut mutuis colloquiis post sibi datos amplexus fruerentur<sup>z</sup>, coepit Romanus pontifex percontari, quo rudis adhuc Germanorum fides religionis munimine fulciretur, utrumne gentibus novae eruditionis splendeat inextinguibilis lucerna divini respectus. Huic beatus antistes Bonifacius<sup>aa</sup> cum de omnibus quibus interrogatus fuerat veram reddiderit sententiam, in extremis fassus<sup>ab</sup> est, hoc sibi<sup>ac</sup> 25 maxime fore veniendi negotium, ut Guirziburgense opidum<sup>ad</sup> dioecesi suae vicinum episcopali sacra- retur. Tunc Romanus pontifex primo percontari coepit, quae huic officio legaretur persona, dicens<sup>ae</sup>, non rudibus congruere neofitum<sup>af</sup> secundum apostoli praeceptum<sup>ag</sup>; dehinc, si<sup>ah</sup> episcopo praedia sufficerent, quibus pauperum necessitas clericorumque sustentari posset inopia, asserens episcopum Dei familiae<sup>ai</sup> dispensatorem. Beatus igitur Bonifacius munificentia caritatis praeditus, praediorum episcopi sui partem<sup>aj</sup> 30 Romano pontifici complacitam Guirziburgensi<sup>ak</sup> episcopo delegavit, ut futurus ibidem<sup>al</sup> episcopus, sicut consors existeret divini laboris, ita etiam fieret particeps temporalis sustentationis iuxta illud apostoli:

Gal. 6. 2. *Alter alterius onera portate, et sic adimplebitis legem Christi.*

4. His rite peractis, a Romano pontifice iterum persona disquiritur, quae huic officio idonea destinetur<sup>am</sup>. Veruntamen venerabilis praesul Bonifacius Burchardum in medium deducens, coepit illum dignis<sup>an</sup> 35 laudibus prosequi, dicens, hunc juvenili aetate ab occiduis partibus advenisse secumque usque ad perfectam<sup>ao</sup> aetatem degentem<sup>ap</sup>, se nihil in eo reperisse<sup>aq</sup>, quod pontificali officio videatur contraire; ac per hoc se illum pontificali infula credere dignum. Ad haec summus praesul hilari vultu inquit: 'Agamus, 1. P. 112.3 frater, Deo gratias, quia a solis ortu usque ad occasum laudatur nomen Domini. Ab occasu venisse